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KÖRKÉP 

mandós akció részleteivel 

Vállalkozói klub alakult 
ALGYŐ. A nagyközség önkor-
mányzata kiemelt feladatának 
tekinti az algyői vállalkozók 
munkájának támogatását. A ta-
vasszal elindult szakmai háttér-
munka eredménye egy olyan 
vállalkozói klub megalakítása 
lett, amely segítheti a szféra ér-
dekérvényesítését, a pályázati 
munkát. 

Böllérnap és Katalin-bál 
DOMASZÉK. Bötlérnapot és Ka-
talin-bált rendeznek szombaton 
a településen. A Presszó Ven-
déglő udvarán 6 óra 30 perckor 
kezdődik a böllérverseny, ma-
gyar és határon túli csapatok 
részvételével Reggeli 9, ebéd 13 
órától. Este Katalin-bált rendez-
nek a sportcsarnokban. Kezdés 
18 órakor, sztárvendég Márió, 
zenél a Travel Trió. 

Koller Zsolt rockoperája 
FORRÁSKÚT. Koller Zsolt Ve-
zérlő útjaink című kétrészes 
rockoperáját mutatják be szom-
baton 18 órától a Jerney János 
művelődési házban. A történel-
mi zenés színdarabra jegyek a 
helyszínen 17 órától válthatók 
300 forintos egységáron. 

Egészségügyiek miséje 
SZEGED. Az orvosok, az orvos-
és fogorvos-tudományi kar okta-
tóinak és hallgatóinak, valamint 
az egészségügyi dolgozók ha-
gyományos adventi szentmiséjét 
a Szent József jezsuita lelkészsé-
gen tartják szombaton 17 órától. 
- A Somogyi-könyvtár több fiók-
könyvtára használtkönyv-vásárt 
hirdet. A dorozsmai könyvtárban 
(Negyvennyolcas utca 12.) 50 fo-
rintért kínálják a köteteket, és 
minden ötödik könyvet ajándék-
ba kapják a vásárlók. Odesszá-
ban (Székely sor 11.) december 
1-10-ig 20,50 és 100 forintért 
árusítják a köteteket, míg a róku-
si fiókban (Vértói út 5.) egyet fi-
zet, kettőt vihet akciót hirdetnek. 

A legtalpraesettebb diák 
SZENTES. A helyi ifjúsági és di-
ákönkormányzat pályázatot írt 
ki a „Szentes Város Legtalpra-
esettebb Diákja" cím elnyerésé-
re. A versenyt ma rendezik a 
Koszta József Általános Iskolá-
ban. A jelöltek egy tréfás, rövid 
vetélkedővel mutatkozhatnak be 
a diákönkormányzat küldöttei-
nek. A látottak alapján a diákok 
döntik el, hogy ki a legtalpra-
esettebb általános iskolás és 
középiskolás diák. 

Órák alatt meglett a tolvaj 
CSONGRÁD. A bejelentést kö-
vetően néhány órán belül elfog-
ták a csongrádi nyomozók azt a 
31 éves férfit, akit azzal gyanú-
sítanak, hogy betört egy helyi 
vegyesboltba. Szerda reggel ér-
kezett bejelentés arról, hogy éj-
jel valaki 150 ezer forint érték-
ben dohányterméket és némi 
élelmiszert lopott el a boltból. A 
helyszíni szemle és adatgyűjtés 
eredményeként még aznap dél-
után gyanúsítottként hallgatták 
ki a feltételezett elkövetőt, aki 
ellen lopás bűntette miatt indult 
büntetőeljárás. 

Átadták a szegedi Játékok kertjét 

kapcsola tban az NNI szóvi-
vőjéhez irányított minket . 

Bartha László ő r n a g y , a 
Nemzeti Nyomozó Iroda saj-
tószóvivője lapunk kérdésé-
re csak a kommandós akció 
tényét erősítette meg. 

- Folyamatban lévő ügy-
ről van szó, amelyről a nyo-
mozás sikeressége érdeké-
ben most nem mondha tunk 
el többet - közölte az őr-
nagy, aki az üggyel kapcso-
latban bővebb tájékoztatást 
a jövő hétre ígért. Arról, 
hogy egy ilyen jellegű akció 
mekkora szervezőmunkát 
igényel részükről, azt mond-
ta: van, amikor nagyon gyor-
san kell dönteniük, máskor 
kicsit több idejük van a ter-
vezésre. A legtöbb esetben 
megpróbálják minél rövi-
debb időn belül előkészíteni 
a raj taütést . 

Csatádbarát város 
NÉGY-NÉGY SZEGEDI ÓVODA 
ÉS BÖLCSŐDE vett át tegnap 
elismerő oklevelet Botka László 
polgármestertől a „Családbarát 
Városok Európai Hálózata" pro-
jektben mutatott aktív részvé-
telért. Szeged testvérvárosa, az 
olaszországi Párma tavaly vetet-
te fel: Szeged csatlakozzon a 
Családbarát Városok Európai 
Hálózatához, amelynek bolgár, 
svéd, francia résztvevői is van-
nak. A projekt témája a család-
politika, különös tekintettel a 
munka és a család összehango-
lására. Szeged idén nyilatkozat-
ban kötelezte el magát, hogy a 
családok számára még élhetőb-
bé és vonzóbbá teszi a várost, 
növelve például a gyermekjóléti 
szolgáltatások színvonalát. 

Hajléktalanok 
fényképezőgéppel 
AZ ALSÓVÁROSI FERENCES 
PLÉBÁNIA a szegénykonyhájá-
ra járó hajléktalanok közül tízet 
arra kért: készítsen fotókat az 
életéről, a mindennapjairól. A 
mintegy 1700 fotó közül egy 
szakmai zsűri kiválasztott 50-et, 
a kollekcióból tegnap nyílt kiállí-
tás a megyeháza aulájában. A 
plébánia idén csatlakozott a 
Szegénység Európai Éve prog-
ramsorozathoz, és az ESZA 
Nonprofit Kft. pályázatán indult 
a fotókkal. A kiállítás advent el-
ső két hetében tekinthető meg. 

Operafesztiválról 
a Regíórában 
AZ M1-EN MA DÉLUTÁN FÉL 
2-KOR KEZDŐDIK A REGIÓ-
RA, a Magyar Televízió Szege-
di Stúdiójának pénteki maga-
zinműsora. Öt produkció érke-
zett a harmadik alkalommal 
megrendezett nemzetközi ope-
raverseny szegedi döntőjébe, 
amely mindennél jobban bizo-
nyította, hogy meg lehet újítani 
az operát. Hogy kik lettek a díja-
zottak, milyen produkciók szü-
lettek, ez is kiderül a Regióra el-
ső részében. A műsor második 
felében láthatják a nézők a szlo-
vákiai Etnofilm Fesztiválon kü-
löndíjat nyert Nagylakon át című 
filmet, amely azt mutatja be, 
hogy él a szlovák lakosság a ro-
mániai Nagylakon, hogyan őriz-
ték meg kisebbségben nyelvü-
ket, kultúrájukat, identitásukat. 
Szerkesztő: Kiss Mónika. 

- Jubileumi díszelőadást tartanak 
a Kőrösy József gazdasági közép-
iskola fennállásának 125. évfor-
dulója alkalmából az IH Rendez-
vényközpontban ma 15 órától. 

AZ ELHURCOLT FÉRFI FEJÉT PULÓVERREL TAKARTÁK LE 

Kommandós akció 
a Szent Ferenc utcában 

Egymilliárd csak egy irányon jöhet? 
AZ ELLENZÉKI TÖBBSÉG NEM SZERETNE VÁLTOZTATNI 

Egymilliárdos kérdéssé lépett 
elő Szentesen az Ady Endre és a 
Petőfi Sándor utca egyirányúsí-
tása. A képviselők ma tárgyal-
nak a városközpont rehabilitáci-
ós pályázatáról. 

SZENTES 
BÍRÓ DÁNIEL 

Három megtett kör után negye-
dik is lesz abban a szentesi vitá-
ban, hogy egyirányúsítsák-e a 
városközpont észak-déli irányú 
közlekedési folyosóit, az Ady 
Endre és a Petőfi Sándor utcát. 
2009 végén ellenszavazat nél-
kül fogadták el a városatyák a 
városközpont-rehabilitációs pá-
lyázat elemeit, az integrált vá-
rosfejlesztési stratégiára is rábó-
lintottak, amiben szintén szere-
pelt ez a javaslat. Augusztusban 
viszont fordult a kocka: a polgá-
ri frakció, a Pálmások Szövetsé-
gének képviselői, a függetlenek 
és több MSZP-s városatya is úgy 
döntött, maradjon a kétirányú 
forgalom. 

Ma - immár negyedszer -
azért kerül a képviselő-testület 

elé a kérdés, mert a pályázat si-
kere így kockázatossá vált az 
előterjesztő szerint. A szocialis-
ták által támogatott javaslatot 
jegyző Döbrössy Iván, a Szentes 
Város Szolgáltató Kft. ügyveze-
tője úgy véli, a második forduló-
ban elbukhat a pályázat, mert 
annak több eleme - így a Kos-
suth téri új körforgalom, a Fehér 
ház előtti tér, a Boross Sámuel 
szakközépiskola mellé tervezett 
kert - éppen az Ady és a Petőfi 
utca egyirányúsítására épül. Ha 
a többség kitart a két irány mel-
lett, módosítani kellene a terve-
ket, de erre nem marad idő, 
mert január 10-éig be kell nyúj-
tani a végső verzió anyagát. A 
teljes program 984 milliós fej-
lesztést jelentene, ehhez 747 
milliós támogatást nyerhetne a 
település és a civil partnerek. 

- Nem hiszek abban, hogy 
egy pályázat érdekében fel kel-
lene rúgnunk egy 30-40 éves 
közlekedési kultúrát - mondta 
Halmai István, a F idesz-KDNP 
szentesi frakcióvezetője. A pál-
m á s o k részéről Horváth István 
magánvéleményként azt nyilat-

Két utca közlekedési rendjéről döntenek. A SZERZŐ FELVÉTELE 

kozta lapunknak, ha az összes 
parkolóhely megmarad az Ady 
Endre utcában, és a szomszé-
dos utcák kérdését is rendezik, 
ott megoldható lenne az egyirá-
nyúsítás, de a Petőfi, és a vele 

párhuzamos Szent Imre herceg 
utcán semmiképpen sem. A 
jobbikos Szabó Zoltán azt 
mondta, az érintett vállalkozók 
nem támogatják az egyirányú-
sítást, ők sem. 

Lufik a nőkkel szembeni erőszak ellen " Megoldás születhet 
a Mars tér ügyében 

SZEGED 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

A feleségét is bi l incsbe ver-
ték a pajzsot is viselő kom-
mandósok, de őt u tána visz-
szavitték a lakásba . - Sze-
rintem kábítószer lehet az 
ügy há t te rében - mesél te fél 
szelet va jas zsömlével a ke-
zében egy első emeleti lakó. 

A mályvaszínűre festett 
földszinti lakásba bekopog-
tunk; az aj tót nem az ottho-
niak, hanem a Nemzeti Nyo-
mozó Iroda egyik munkatár-
sa nyitotta ki nekünk. Pa-
pírt és tollat tartott a kezé-
ben, fel tehetőleg épp a jegy-
zőkönyvet írta. - Itt biztos 
nem fognak megtudni sem-
miféle információt - közölte 
udvar iasan, miután megtu-
dakolta, hogy kik vagyunk, 
és mit keresünk ott. A kom-

felhatalmazás alapján - Bo-
h á c s Zsolt és B. Nagy László (Fi-
desz-KDNP) tárgyalt. 

- A képviselők, megbízá-
somra, közvetítő szerepet töl-
töttek be - mondta lapunknak 
Botka László polgármester, aki 
korrektnek nevezte a képvise-
lők munkáját, és emlékeztetett: 
a bíróság a múlt héten kimond-
ta, hogy „semmiféle földhasz-
nálati jog nem illette meg" a pe-
reskedőket, és az önkormány-
zat jogszerűen járt el. 

Az első fokú ítélet után a ke-
reskedők azt mondták, hogy 
fellebbeznek. A polgármester 
most kijelentette: kizártnak 
tartja, hogy kártérítést állapít-
son meg számukra a bíróság. 

Úgy tudjuk, ebben a perben 
nem is kérhetnének kártérítést a 
kereskedők, külön eljárást kell 
indítaniuk, hogy a bíróság ki-
mondja: mekkora kárt szenved-
tek a bódék az áthelyezéskor. 

Elkészült a kerékpáros fogadóállomás és a kerékpáros akadálypálya Újszegeden, a Játékok kertjében. 
A szegedi önkormányzat a 99 millió 912 ezer forint elszámolható összköltségű projektre 49 millió 956 ezer 
forintos uniós támogatást nyert a Dél-alföldi Operatív Program pályázatán. A projekt eredményeit a tegnapi 
sajtótájékoztatón mutatták be. A Játékok kertjét a Szegedi Sport és Fürdők Kft. üzemelteti majd, kora tavasz-
tól késő ŐSZig lesz nyitva. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

Véget érhet a Mars téri huzavo-
na, úgy tűnik, megkapja a közel 
2 milliárdos uniós támogatást a 
város. A megoldáson együtt 
dolgozott a Fidesz-KDNP és az 
MSZP. A képviselők elégedet-
tek. A pereskedő kereskedők 
valószínűleg nem. 

SZEGED 
GONDA ZSUZSANNA 

önálló képviselői indítványt 
ter jeszt elő Bohács Zsolt (Fi-
desz-KDNP) a következő köz-
gyűlésen, december 10-én. 
Eszerint a város vállalja, hogy 
elkülönít 30 millió forintot, 
hogy kártérítést fizessen a Mars 
téri pereskedő kereskedőknek, 
ha a bíróság azt megítéli. Ha 
ezt az előterjesztést a képvise-
lők megszavazzák, az NFÜ át-
utalja a közel 2 milliárdos uni-
ós támogatást a városnak. 

Az NFÜ-vel - polgármesteri 

Tegnap, a nők elleni erőszak megszüntetésének világnapján Szege-
den is magánszemélyek és civilszervezetek fogtak össze az áldoza-
tok iránti szolidaritás kifejezése érdekében. Ennek jeleként lila szala-
got osztottak a város több pontján is. Farkasné Pocsai Blanka önkor-
mányzati képviselő (Fidesz-KDNP) sajtótájékoztatóján elmondta, Szondi 
Ildikóval (MSZP) együtt elérte: a szegedi polgármesteri hivatalban nő-
ügyi referens foglalkozik a lányok és asszonyok problémáival. Sipka Ró-
zsa, a regionális krízisközpont vezetője pedig bemutatta intézményét: 5 
éve 3 megyéből fogadnak be bántalmazott nőket. A szegedi városháza 
előtti akció csúcspontján a nők elleni erőszak megszüntetésének kíván-
ságával engedtek a magasba lila lufikat. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 


